

# Halkjær Holding ApS

Foldbyvej 48, 2770 Kastrup

CVR-nr. 27 52 44 94

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2023.

---

Peter Halkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Halkjær Holding ApS Foldbyvej 48 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 27 52 44 94
	Stiftet: 21. juni 2006
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Peter Halkjær
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Danakon A/S, Taastrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og andre ejerandele i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.892 t.kr. mod 2.081 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.800	-10.800
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.920.000	2.160.000
Andre finansielle indtægter	6.425	4.210
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.153</u>	<u>-93.926</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.892.472</b>	<b>2.059.484</b>
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>21.978</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.892.472</b>	<b>2.081.462</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	<u>1.592.472</u>	<u>1.881.462</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.892.472</b>	<b>2.081.462</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.800.000	4.800.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.800.000	4.800.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.800.000</b>	<b>4.800.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	290.246	0
Tilgodehavende selskabsskat	250.732	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	334.246
Andre tilgodehavender	530.520	984.095
Tilgodehavender i alt	1.071.498	1.318.341
Likvide beholdninger	12.265.477	10.558.430
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.336.975</b>	<b>11.876.771</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>18.136.975</b>	<b>16.676.771</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	17.701.975	16.109.503
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.126.975</b>	<b>16.434.503</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	232.268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	242.268
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>242.268</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.136.975</b>	<b>16.676.771</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	14.228.041	113.000	14.466.041
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.881.462	200.000	2.081.462
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	16.109.503	200.000	16.434.503
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.592.472	300.000	1.892.472
	<b>125.000</b>	<b>17.701.975</b>	<b>300.000</b>	<b>18.126.975</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	23.153	93.926
	<u><b>23.153</b></u>	<u><b>93.926</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-21.978
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-21.978</b></u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2022	4.800.000	4.800.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u><b>4.800.000</b></u>	<u><b>4.800.000</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Danakon A/S, Taastrup	80 %	3.379.721	1.764.110

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
